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Resultado Preliminar 

Edital de Seleção Nº 02/2018 – Alunos em Disciplinas Isoladas

Mestrado Profissional em Biotecnologia – Data: 24/08/2018

Disciplina Nome Resultado

Biologia Molecular

Clodine Eugênia de Freitas Dias Não Classificado
Daniel Nascimento Santos Classificado

Fernanda Pereira Marques Rocha Não Classificado
Gislene Antunes Santos Não Classificado
Ígor Rafael Fonseca Dias Não Classificado

Isabella Carmo Oliveira César Não Classificado
Jaílson Ribeiro de Paula Não Classificado

Lorena Rodrigues Ferreira Não Classificado
Lucas Dias Gonçalves Classificado

Mylena Oliveira Andrade Classificado
Ramon Costa Rocha Classificado

Vanessa Moraes Santos Não Classificado

Bioquímica

Danielle Brandão de Melo Não Classificado
Frederico Aguiar Santos Classificado

Fernanda Pereira Marques Rocha Classificado
Gislene Antunes Santos Classificado

Helói Alves e Araújo Classificado
Lorena Rodrigues Ferreira Não Classificado

Vanessa Moraes Santos Não Classificado
Yago Gabriel Alves Custódio Não Classificado

Engenharia de Bioprocessos

Ade Lorrana Medeiras Antunes Classificado
Adriana dos Santos Lopes Classificado
Bruno Rafael Alves Durães Classificado*
Clarissa Fernandes Gomes Classificado

Clodine Eugênia de Freitas Dias Classificado*
Erica Thaís Costa Silva Classificado

Gislene Antunes Santos Classificado
Isabella Carmo Oliveira César Classificado

Jaílson Ribeiro de Paula Classificado
Jéssica Medeiros de Oliveira Classificado
Maria Cecília Aguiar Santos Classificado
Marilene Gonçalves Costa Classificado
Mylena Oliveira Andrade Classificado

Palloma Danielle Santos Xavier Classificado
Ramon Costa Rocha Classificado

Tereza Viviane Ribeiro dos Santos Classificado
Thaislane Miranda Fonseca Classificado
Thiago Terence Silva Bento Classificado

Vanessa Moraes Santos Classificado
Yago Gabriel Alves Custódio Classificado

Histoquímica em Plantas
Carla de Castro Afonso Abreu Classificado

Lorena Rodrigues Ferreira Classificado

OBS: Candidatos Bruno Rafael Alves Durães e Clodine Eugênia de Freitas Dias poderão cursar somente 
duas diciplinas (Ítem 4.1.1. edital de seleção 02/2018)
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Métodos Analíticos em Biotecnologia
Bruno Rafael Alves Durães Não Classificado

Deosvaldo Santos Pena Júnior Classificado
Érica Thaís Costa Silva Não Classificado
Helói Alves e Araújo Classificado

Thiago Terence Silva Bento Não Classificado

Processos Downstream
Bruno Rafael Alves Durães Classificado
Quézia Ainoã Araujo Rosa Classificado

Propriedade Intelectual
Cláudio Martins de Matos Classificado

Clodine Eugênia de Freitas Dias Classificado
Helbert Fagundes Soares Classificado

Danielle Brandão de Melo Classificado

Qualidade no Segmento Biotecnológico
Bruno Rafael Alves Durães Classificado
Lorena Rodrigues Ferreira Classificado

Tecnologia de Produção de Proteínas 
Recombinantes

Bruno Rafael Alves Durães Classificado
Daniel Nascimento Santos Classificado

Isabella Carmo Oliveira César Classificado
Maria Cecília Aguiar Santos Classificado

Redação Científica

Clodine Eugênia de Freitas Dias Classificado
Clarissa Fernandes Gomes Classificado
Hellen Tatiane Silva Santos Classificado

Lucas Dias Gonçalves Classificado
Quézia Ainoã Araujo Rosa Não Classificado
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